
Wykaz certyfikatów organizacji obsługowych Part-M Podczęść F
List of certificates of Part-M subpart F maintenance organisations

Nr certyfikatu:
Data wydania 

certyfikatuOrganizacja:

Organisation: Certificate ref. 
number         

Date of issue of the 
certificate      

CERTYFIKAT NIEWAŻNY
NOT VALID APPROVAL

PL.MF.001 2008-11-28Aerogryf Aviation Sp. z o.o.

Siedziba organizacji / Legal address:

Dane kontaktowe / Contact data:

ul. Przestrzenna 10, Szczecin, 70-800 

Tel: 91 461 35 95, 91 461 35 61, Fax: 91 461 33 42, Email: hangar@aerogryf.com.pl

liniowa Rytel, LBL Rytel; Lotnisko Uboga 1

hangarowa Goleniów, Port Lotniczy

Tekst66:

Typ / Type Ograniczony do: / Limited to:

2018-06-07Data wydania zmiany Date of issue of the rev.   Nr rew. Rev.ref. No. 4 

Tekst70:A2 Samoloty / sterowce o masie do startu 5700 kg i poniżej / Aeroplanes 5700 kg and below

CESSNA   172  Cessna 172P silniki Lycoming O-320, Cesnna 172R silniki Lycoming 
IO-360

PZL MIELEC   M18 M-18 Dromader silniki ASz-62IR-M18 

Tekst70:C3 Układy łączności i nawigacji / Comms and Nav

M18 Dromader, AN-2, Cessna 172 (wg specyfikacji w MOM-
CAPABILITY LIST)

Tekst70:C5 Zasilanie elektryczne i oświetlenie / Electrical Power

M18 Dromader, AN-2, Cessna 172 (wg specyfikacji w MOM-
CAPABILITY LIST)

Tekst70:C7 Silnik – APU / Engine - APU

M18 Dromader, AN-2, Cessna 172 (wg specyfikacji w MOM-
CAPABILITY LIST)

Tekst70:C8 Układy sterowania lotem / Flight Controls

M18 Dromader, AN-2, Cessna 172 (wg specyfikacji w MOM-
CAPABILITY LIST)

Tekst70:C13 Przyrządy/ rejestratory pokładowe / Instruments

M18 Dromader, AN-2, Cessna 172 (wg specyfikacji w MOM-
CAPABILITY LIST)

Tekst70:C16 Śmigła / Propellers

AW-2-30

Tekst70:C18 Układy przeciwobl. / przeciwpoż.i wycieraczki / Protection ice/ rain/fire

M18 Dromader, AN-2, Cessna 172 (wg specyfikacji w MOM-
CAPABILITY LIST)

Tekst70:C20 Struktura / Structural

Przeglądy strukturalne samolotów typu Cessna 172P i 172R
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Nr certyfikatu:
Data wydania 

certyfikatuOrganizacja:

Organisation: Certificate ref. 
number         

Date of issue of the 
certificate      

CERTYFIKAT NIEWAŻNY
NOT VALID APPROVAL

PL.MF.002 2019-09-13AEROKLUB BIELSKO-BIALSKI

Siedziba organizacji / Legal address:

Dane kontaktowe / Contact data:

ul. Cieszyńska 321, Bielsko-Biała, 43-300 

Tel: 33 815 18 70 -Dyrektor/KO, Fax: 33 815 18 70, Email: dyrektor@epba.pl

Tekst66:

Typ / Type Ograniczony do: / Limited to:

2019-09-13Data wydania zmiany Date of issue of the rev.   Nr rew. Rev.ref. No. 0 

Tekst70:
   Uprawnienia zgodnie z M.A.901

Tekst70:A4 Statki powietrzne inne niż kategorii  A1, A2 lub A3 / Aircraft other than A1, A2 and A3

SZYBOWCE   ELA1

CERTYFIKAT NIEWAŻNY
NOT VALID APPROVAL

PL.MF.003 2009-09-24AEROKLUB GLIWICKI

Siedziba organizacji / Legal address:

Dane kontaktowe / Contact data:

Gliwice Lotnisko, Gliwice, 44-100

Tel: 322301592, Fax: 322301594, Email: biuro@aeroklub.gliwice.pl

Tekst66:

Typ / Type Ograniczony do: / Limited to:

2014-09-15Data wydania zmiany Date of issue of the rev.   Nr rew. Rev.ref. No. 3 

Tekst70:A2 Samoloty / sterowce o masie do startu 5700 kg i poniżej / Aeroplanes 5700 kg and below

CESSNA   150
CESSNA   172
PZL OKECIE   PZL104

Tekst70:A4 Statki powietrzne inne niż kategorii  A1, A2 lub A3 / Aircraft other than A1, A2 and A3

PZL BIELSKO   SZD22
PZL BIELSKO   SZD24
PZL BIELSKO   SZD25
PZL BIELSKO   SZD30 SZD-30
PZL BIELSKO   SZD32
PZL BIELSKO   SZD36 SZD-36-A
PZL BIELSKO   SZD38 SZD-38-A
PZL BIELSKO   SZD42 SZD-42-2
PZL BIELSKO   SZD48 SZD-48-1, SZD-48-3
PZL BIELSKO   SZD50 SZD-50-3
PZL BIELSKO   SZD51 SZD-51-1
PZL BIELSKO   SZD9BIS SZD-9BIS-1D, SZD-9BIS-1E
PZL KROSNO   KR03A

Tekst70:C13 Przyrządy/ rejestratory pokładowe / Instruments

Wykaz podzespołów zgodnie ze specyfikacją podaną w rozdziale B.1 
instrukcji Organizacji Obsługowej

Tekst70:C20 Struktura / Structural

Przeglądy strukturalne samolotów typu Cessna 150 seria, Cessna 172 
seria, zgodnie z rozdziałem B.1.1 MOM
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Nr certyfikatu:
Data wydania 

certyfikatuOrganizacja:

Organisation: Certificate ref. 
number         

Date of issue of the 
certificate      

CERTYFIKAT NIEWAŻNY
NOT VALID APPROVAL

PL.MF.004 2009-09-25AEROKLUB BYDGOSKI

Siedziba organizacji / Legal address:

Dane kontaktowe / Contact data:

ul. Biedaszkowo 28D, Bydgoszcz, 85-157 

Tel: 523732668, Fax: 523730162, Email: aeroklub@bydnet.pl

Tekst66:

Typ / Type Ograniczony do: / Limited to:

2012-11-30Data wydania zmiany Date of issue of the rev.   Nr rew. Rev.ref. No. 3 

Tekst70:A2 Samoloty / sterowce o masie do startu 5700 kg i poniżej / Aeroplanes 5700 kg and below

CESSNA   150 Cessna 150M (silnik Continental O-200A)
PZL OKECIE   PZL104 PZL 104 Wilga 35 (silnik Al-14RA)

Tekst70:A4 Statki powietrzne inne niż kategorii  A1, A2 lub A3 / Aircraft other than A1, A2 and A3

PZL BIELSKO   SZD22 SZD-22-C
PZL BIELSKO   SZD30 SZD-30
PZL BIELSKO   SZD36 SZD-36-A
PZL BIELSKO   SZD38 SZD-38-A
PZL BIELSKO   SZD48 SZD-48-3, SZD-48-1
PZL BIELSKO   SZD50 SZD-50-3
PZL BIELSKO   SZD51 SZD-51-1
PZL BIELSKO   SZD9BIS SZD-9BIS-1D, SZD-9BIS-1E

Tekst70:C13 Przyrządy/ rejestratory pokładowe / Instruments

Wykaz podzespołów i zakres prac zgodnie ze specyfikacją podaną w 
rozdziale B.1 Instrukcji Organizacji Obsługowej

CERTYFIKAT NIEWAŻNY
NOT VALID APPROVAL

PL.MF.005 2010-02-15Wytwórnia Konstrukcji Kompozytowych Andrzej Papiorek

Siedziba organizacji / Legal address:

Dane kontaktowe / Contact data:

ul. Strumieńska 829a, Jasienica, 43-385

Tel: 338153331, Email: wkkpapiorek@gmail.com

Tekst66:

Typ / Type Ograniczony do: / Limited to:

2016-09-05Data wydania zmiany Date of issue of the rev.   Nr rew. Rev.ref. No. 1 

Tekst70:A4 Statki powietrzne inne niż kategorii  A1, A2 lub A3 / Aircraft other than A1, A2 and A3

PZL BIELSKO   SZD48 SZD-48-3
PZL BIELSKO   SZD50 SZD-50-3
PZL BIELSKO   SZD51 SZD-51-1
PZL BIELSKO   SZD54 SZD-54-2
PZL BIELSKO   SZD55 SZD-55-1
PZL BIELSKO   SZD59

Tekst70:C8 Układy sterowania lotem / Flight Controls

Naprawa podzespołów szybowców: SZD-50-3 Puchacz, SZD-51-1 
Junior, SZD-59 Acro, SZD-48-3 Jantar Std 3, SZD-55-1, S-10 VT, S-6

Tekst70:C14 Układy podwozia / Landing Gear

Naprawa podzespołów szybowców: SZD-50-3 Puchacz, SZD-51-1 
Junior, SZD-59 Acro, SZD-48-3 Jantar Std 3, SZD-55-1, S-10 VT, S-6

Tekst70:C19 Okna / Windows

Naprawa podzespołów szybowców: SZD-50-3 Puchacz, SZD-51-1 
Junior, SZD-59 Acro, SZD-48-3 Jantar Std 3, SZD-55-1, S-10 VT, S-6

Tekst70:C20 Struktura / Structural

Naprawa podzespołów szybowców: SZD-50-3 Puchacz, SZD-51-1 
Junior, SZD-59 Acro, SZD-48-3 Jantar Std 3, SZD-55-1, S-10 VT, S-6
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Nr certyfikatu:
Data wydania 

certyfikatuOrganizacja:

Organisation: Certificate ref. 
number         

Date of issue of the 
certificate      

CERTYFIKAT NIEWAŻNY
NOT VALID APPROVAL

PL.MF.006 2009-03-06AEROKLUB ZIEMI LUBUSKIEJ

Siedziba organizacji / Legal address:

Dane kontaktowe / Contact data:

ul. Przylep-Skokowa 18, Zielona Góra, 66-015 

Tel: 683213010, Fax: 683213011, Email: techniczny@azl.pl

Tekst66:

Typ / Type Ograniczony do: / Limited to:

2015-07-06Data wydania zmiany Date of issue of the rev.   Nr rew. Rev.ref. No. 3 

Tekst70:A2 Samoloty / sterowce o masie do startu 5700 kg i poniżej / Aeroplanes 5700 kg and below

CESSNA   150 150M
CESSNA   152
CESSNA   172
MORANE SAULNIER   MS893 MS893-A
MORAVAN   Z142
MORAVAN   Z50 Z50-LA, Z50-LS
MORAVAN   Z526 Z526-F, Z526-AFS
PIPER   PA34 PA34-200T
PZL OKECIE   PZL104 PZL-104-35, PZL-104-35A
PZL OKECIE   PZL150

Tekst70:A4 Statki powietrzne inne niż kategorii  A1, A2 lub A3 / Aircraft other than A1, A2 and A3

KUBICEK   BB22
PZL BIELSKO   SZD30 SZD-30
PZL BIELSKO   SZD36 SZD-36-A
PZL BIELSKO   SZD42 SZD-42-2
PZL BIELSKO   SZD48 SZD-48-1 Jantar Std.2, SZD-48-3 Jantar Std.3
PZL BIELSKO   SZD51 SZD-51-1
PZL KROSNO   KR03A
PZL BIELSKO   SZD50 SZD-50-3 

Tekst70:C3 Układy łączności i nawigacji / Comms and Nav

wykaz podzespołów zgodnie z wykazem podanym w rozdziale B.1 
Instrukcji Organizacji Obsługowej

Tekst70:C5 Zasilanie elektryczne i oświetlenie / Electrical Power

wykaz podzespołów zgodnie z wykazem podanym w rozdziale B.1 
Instrukcji Organizacji Obsługowej

Tekst70:C13 Przyrządy/ rejestratory pokładowe / Instruments

wykaz podzespołów zgodnie z wykazem podanym w rozdziale B.1 
Instrukcji Organizacji Obsługowej
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Nr certyfikatu:
Data wydania 

certyfikatuOrganizacja:

Organisation: Certificate ref. 
number         

Date of issue of the 
certificate      

CERTYFIKAT NIEWAŻNY
NOT VALID APPROVAL

PL.MF.007 2010-05-04AEROKLUB ŚWIDNIK

Siedziba organizacji / Legal address:

Dane kontaktowe / Contact data:

ul. Sportowa 17, Świdnik, 21-040

Tel: 601 966 341 -KO, 728 339 693 -Kierownik CAMO, 691 999 954 -KJ, Fax: 814685400, Email: aeroklubswidnik@interia.pl, 
MG / jzabowski@o2.pl

Tekst66:

Typ / Type Ograniczony do: / Limited to:

2013-05-07Data wydania zmiany Date of issue of the rev.   Nr rew. Rev.ref. No. 2 

Tekst70:A2 Samoloty / sterowce o masie do startu 5700 kg i poniżej / Aeroplanes 5700 kg and below

CESSNA   152 silnik Lycoming O-235-L2C
PZL OKECIE   PZL104 silnik Al-14RA
PZL OKECIE   PZL110 silnik F-4-235 B31

Tekst70:A4 Statki powietrzne inne niż kategorii  A1, A2 lub A3 / Aircraft other than A1, A2 and A3

PZL BIELSKO   SZD48 SZD-48-3
PZL BIELSKO   SZD51 SZD-51-1
PZL BIELSKO   SZD9BIS
PZL SWIDNIK   PW5
PZL SWIDNIK   PW6 PW6-U

CERTYFIKAT NIEWAŻNY
NOT VALID APPROVAL

PL.MF.008 2009-10-30SKY ADVENTURE Sp. z o.o.

Siedziba organizacji / Legal address:

Korespondencja / Correspondence: 

Dane kontaktowe / Contact data:

Kopalniana 57B, Łaziska Górne, 43-173

Plac Grunwaldzki 4A/3, Katowice, 40-127

Tel: 601368112, 603102030 -KO, Fax: 322260991, Email: biuro@lotybalonem.pl

hangarowa ul. Kopalniana 57, 43-173 Łaziska Górne

Tekst66:

Typ / Type Ograniczony do: / Limited to:

2019-08-05Data wydania zmiany Date of issue of the rev.   Nr rew. Rev.ref. No. 1 

Tekst70:
   Uprawnienia zgodnie z M.A.901

Tekst70:A4 Statki powietrzne inne niż kategorii  A1, A2 lub A3 / Aircraft other than A1, A2 and A3

BALONY   ELA2

Tekst70:C6 Wyposażenie / Equipment

Wyposażenie balonów wymienionych w Kategorii A4 zgodnie ze 
specyfikacją podaną w Rozdziale 2.1 MOM
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Nr certyfikatu:
Data wydania 

certyfikatuOrganizacja:

Organisation: Certificate ref. 
number         

Date of issue of the 
certificate      

CERTYFIKAT NIEWAŻNY
NOT VALID APPROVAL

PL.MF.009 2009-12-15AEROKLUB ŚLĄSKI

Siedziba organizacji / Legal address:

Dane kontaktowe / Contact data:

Lotnisko Muchowiec, Katowice, 40-271 

Tel: 322561053, 664426278, Fax: 322562756, Email: biuro@aeroklub.katowice.pl, dzialtechniczny@aeroklub.katowice.pl

hangarowa 40-271 Katowice, Lotnisko Muchowiec

Tekst66:

Typ / Type Ograniczony do: / Limited to:

2017-09-28Data wydania zmiany Date of issue of the rev.   Nr rew. Rev.ref. No. 5 

Tekst70:A2 Samoloty / sterowce o masie do startu 5700 kg i poniżej / Aeroplanes 5700 kg and below

CESSNA   150 z silnikiem typu: Continental (Rolls Royce) O-200; ze śmigłem typu: 
McCauley 1A101

CESSNA   152 z silnikiem typu: Lycoming O-235; ze śmigłem typu: MC Cauley 1A103

CESSNA   172 Cessna 172 z silnikiem typu: Continental (Rolls Royce) O-300, ze 
śmigłem typu: McCauley 1A172; Cessna 172S z silnikiem typu: 
Lycoming O-320 / O-360 / IO-360 ze śmigłem typu: McCauley 1A170E

MORAVAN   Z142 z silnikiem typu: M-337AK, śmigłem typu: Avia Propeller V500
MORAVAN   Z526 526F z silnikiem typu: M-137A, śmigłem typu: Avia Propeller V503A; 

526AFS z silnikiem typu: M-137A, śmigłem typu: Avia Propeller 
V503A

PZL OKECIE   PZL104 PZL-104 Wilga 35 / PZL-104 Wilga 35A / PZL-104 Wilga 80 z 
silnikiem typu: AI-14RA, ze śmigłem typu: US 122 000

TECNAM   P92 TECNAM P92-JS
z silnikiem typu: Rotax 912 S2
z śmigłem typu: Hoffmann HO 17 GHM A 174 177C

Tekst70:A4 Statki powietrzne inne niż kategorii  A1, A2 lub A3 / Aircraft other than A1, A2 and A3

PZL BIELSKO   SZD30 SZD-30
PZL BIELSKO   SZD36 SZD-36A
PZL BIELSKO   SZD38 SZD-38A
PZL BIELSKO   SZD42 SZD-42-2
PZL BIELSKO   SZD48 SZD-48-3
PZL BIELSKO   SZD50 SZD-50-3
PZL BIELSKO   SZD51 SZD-51-1

CERTYFIKAT NIEWAŻNY
NOT VALID APPROVAL

PL.MF.010 2009-11-26AEROKLUB PODKARPACKI Szkoła Lotnicza

Siedziba organizacji / Legal address:

Dane kontaktowe / Contact data:

ul.Żwirki i Wigury 8, Krosno, 38-400

Tel: 134366203, 603 777 618, Fax: 134321209, Email: MF / techniczny@aeroklub-podkarpacki.pl, MG / camo@aeroklub-
podkarpacki.pl

Tekst66:

Typ / Type Ograniczony do: / Limited to:

2019-04-26Data wydania zmiany Date of issue of the rev.   Nr rew. Rev.ref. No. 7 

Tekst70:
   Uprawnienia zgodnie z M.A.901

Tekst70:A2 Samoloty / sterowce o masie do startu 5700 kg i poniżej / Aeroplanes 5700 kg and below

SAMOLOTY   ELA1

Tekst70:A4 Statki powietrzne inne niż kategorii  A1, A2 lub A3 / Aircraft other than A1, A2 and A3

SZYBOWCE   ELA1

Tekst70:D1 Badania nieniszczące / Non Destructive Testing

Metoda PT, Metoda MT
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Nr certyfikatu:
Data wydania 

certyfikatuOrganizacja:

Organisation: Certificate ref. 
number         

Date of issue of the 
certificate      

CERTYFIKAT NIEWAŻNY
NOT VALID APPROVAL

PL.MF.011 2009-11-30AIR-POL Sp. z o.o.

Siedziba organizacji / Legal address:

Dane kontaktowe / Contact data:

Olszankowa 52, Legionowo, 05-120

Tel: 227740711, 7841595, Fax: 227849640, Email: air-pol@air-pol.com.pl

Tekst66:

Typ / Type Ograniczony do: / Limited to:

2009-11-30Data wydania zmiany Date of issue of the rev.   Nr rew. Rev.ref. No. 0 

Tekst70:C6 Wyposażenie / Equipment

Spadochrony ratownicze typu: SK-94, S-4, SP-6, SP-6M

CERTYFIKAT NIEWAŻNY
NOT VALID APPROVAL

PL.MF.012 2010-04-26AEROKLUB BIAŁOSTOCKI

Siedziba organizacji / Legal address:

Dane kontaktowe / Contact data:

ul. Ciołkowskiego 2, Białystok, 15-602

Tel: +48 502 290 403, Fax: 85 742 65 27, Email: dyrektor@epbk.pl

Tekst66:

Typ / Type Ograniczony do: / Limited to:

2019-03-26Data wydania zmiany Date of issue of the rev.   Nr rew. Rev.ref. No. 7 

Tekst70:A2 Samoloty / sterowce o masie do startu 5700 kg i poniżej / Aeroplanes 5700 kg and below

CESSNA   152
CESSNA   T207 T207A
PZL OKECIE   PZL104 PZL-104 Wilga 35A

Tekst70:A4 Statki powietrzne inne niż kategorii  A1, A2 lub A3 / Aircraft other than A1, A2 and A3

PZL BIELSKO   SZD30 SZD-30, SZD-30C
PZL BIELSKO   SZD36 SZD-36A
PZL BIELSKO   SZD42 SZD-42-2
PZL BIELSKO   SZD48 SZD-48-3, SZD-48-1
PZL BIELSKO   SZD50 SZD-50-3, SZD-50-1M
PZL BIELSKO   SZD51 SZD-51, SZD-51-1
PZL BIELSKO   SZD9BIS SZD-9bis-1E

Tekst70:C5 Zasilanie elektryczne i oświetlenie / Electrical Power

Wykaz podzespołów i zakres prac zgodnie ze specyfikacją podaną w 
rozdziale B1 MOM

Tekst70:C13 Przyrządy/ rejestratory pokładowe / Instruments

Wykaz podzespołów i zakres prac zgodnie ze specyfikacją podaną w 
rozdziale B1 MOM
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Nr certyfikatu:
Data wydania 

certyfikatuOrganizacja:

Organisation: Certificate ref. 
number         

Date of issue of the 
certificate      

CERTYFIKAT NIEWAŻNY
NOT VALID APPROVAL

PL.MF.013 2009-10-15AEROKLUB "ORLĄT" w Dęblinie

Siedziba organizacji / Legal address:

Dane kontaktowe / Contact data:

Szkoły Podchorążych Lotnictwa 1, Dęblin, 08-521

Tel: 815517690, Fax: 815517690, Email: aerode@wp.pl

hangarowa 08-521 Dęblin, ul. Szkoły Pochorążych Lotnictwa 1

Tekst66:

Typ / Type Ograniczony do: / Limited to:

2017-09-09Data wydania zmiany Date of issue of the rev.   Nr rew. Rev.ref. No. 8 

Tekst70:A2 Samoloty / sterowce o masie do startu 5700 kg i poniżej / Aeroplanes 5700 kg and below

CESSNA   150
CESSNA   172
DIAMOND   DA20 DA20-C1

Tekst70:A4 Statki powietrzne inne niż kategorii  A1, A2 lub A3 / Aircraft other than A1, A2 and A3

PZL BIELSKO   SZD30 SZD-30
PZL BIELSKO   SZD36 SZD-36-A
PZL BIELSKO   SZD48 SZD-48-3
PZL BIELSKO   SZD50 SZD-50-3
PZL BIELSKO   SZD51 SZD-51-1
PZL BIELSKO   SZD9BIS SZD-9BIS-1E
PZL SWIDNIK   PW5

CERTYFIKAT NIEWAŻNY
NOT VALID APPROVAL

PL.MF.014 2009-12-28AEROKLUB JELENIOGÓRSKI

Siedziba organizacji / Legal address:

Dane kontaktowe / Contact data:

ul. Łomnicka-Lotnisko, Jelenia Góra, 58-500

Tel: 75 7526020, 601-587-936 -KO, Fax: 75 7523701, Email: aerovip@o2.pl, aeroklubjg@jg.home.pl

Tekst66:

Typ / Type Ograniczony do: / Limited to:

2017-12-07Data wydania zmiany Date of issue of the rev.   Nr rew. Rev.ref. No. 3 

Tekst70:A2 Samoloty / sterowce o masie do startu 5700 kg i poniżej / Aeroplanes 5700 kg and below

CESSNA   150
MORAVAN   Z42
MORAVAN   Z526 526F
PZL OKECIE   PZL104

Tekst70:A4 Statki powietrzne inne niż kategorii  A1, A2 lub A3 / Aircraft other than A1, A2 and A3

PZL BIELSKO   SZD22 SZD-22-B
PZL BIELSKO   SZD30 SZD-30
PZL BIELSKO   SZD36 SZD-36-A
PZL BIELSKO   SZD41 SZD-41-A
PZL BIELSKO   SZD48 SZD-48-1
PZL BIELSKO   SZD50 SZD-50-3
PZL BIELSKO   SZD51 SZD-51-1
PZL BIELSKO   SZD9BIS
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Nr certyfikatu:
Data wydania 

certyfikatuOrganizacja:

Organisation: Certificate ref. 
number         

Date of issue of the 
certificate      

CERTYFIKAT NIEWAŻNY
NOT VALID APPROVAL

PL.MF.016 2009-10-20AIRCOM Sp. z o.o.

Siedziba organizacji / Legal address:

Dane kontaktowe / Contact data:

Ul. Mokotowska 15a, Warszawa, 00-640 

Tel: 323970104, Fax: 322818309, Email: eugenius@it.pl

hangarowa ul. Wolności 90 Pyrzowice, MPL Katowice

Tekst66:

Typ / Type Ograniczony do: / Limited to:

2019-10-01Data wydania zmiany Date of issue of the rev.   Nr rew. Rev.ref. No. 2 

Tekst70:A3 Śmigłowce / Helicopters

SCHWEIZER   269C 269

CERTYFIKAT NIEWAŻNY
NOT VALID APPROVAL

PL.MF.017 2009-12-29AEROKLUB WROCŁAWSKI

Siedziba organizacji / Legal address:

Korespondencja / Correspondence: 

Dane kontaktowe / Contact data:

Lotnisko Szymanów, Wrocław 49, 51-180

ul. Henryka Sienkiewicza 108-110, Wrocław, 50-348

Tel: 713878716, +48 661 923 280 -KO, Fax: 713878716, Email: aleksander.godlewski@gmail.com, dyrektor@aeroklub.wroc.pl

hangarowa 53-503 Wrocław, Lotnisko Szymanów 49

Tekst66:

Typ / Type Ograniczony do: / Limited to:

2019-09-16Data wydania zmiany Date of issue of the rev.   Nr rew. Rev.ref. No. 3 

Tekst70:
   Uprawnienia zgodnie z M.A.901

Tekst70:A2 Samoloty / sterowce o masie do startu 5700 kg i poniżej / Aeroplanes 5700 kg and below

SAMOLOTY   ELA2

Tekst70:A4 Statki powietrzne inne niż kategorii  A1, A2 lub A3 / Aircraft other than A1, A2 and A3

SZYBOWCE   ELA1

Stan na dzień:  2020-03-12 10:07:58 Strona 9 z 19



Nr certyfikatu:
Data wydania 

certyfikatuOrganizacja:

Organisation: Certificate ref. 
number         

Date of issue of the 
certificate      

CERTYFIKAT NIEWAŻNY
NOT VALID APPROVAL

PL.MF.018 2010-08-23AERO AT Sp. z o.o.

Siedziba organizacji / Legal address:

Dane kontaktowe / Contact data:

ul. COP-u 2, Mielec, 39-300

Tel: 177745700, Fax: 177745718, Email: andrzej.w@at-3.com

Tekst66:

Typ / Type Ograniczony do: / Limited to:

2012-11-30Data wydania zmiany Date of issue of the rev.   Nr rew. Rev.ref. No. 1 

Tekst70:A2 Samoloty / sterowce o masie do startu 5700 kg i poniżej / Aeroplanes 5700 kg and below

AERO   AT3 AT3-R100

Tekst70:C4 Drzwi i luki / Doors / Hatches

podzespoły samolotów AT-3 R100 i AT-4 LSA

Tekst70:C9 Układ paliwowy / Fuel - Airframe

podzespoły samolotów AT-3 R100 i AT-4 LSA

Tekst70:C14 Układy podwozia / Landing Gear

podzespoły samolotów AT-3 R100 i AT-4 LSA

Tekst70:C16 Śmigła / Propellers

podzespoły samolotów AT-3 R100 i AT-4 LSA

Tekst70:C19 Okna / Windows

podzespoły samolotów AT-3 R100 i AT-4 LSA

Tekst70:C20 Struktura / Structural

podzespoły samolotów AT-3 R100 i AT-4 LSA

CERTYFIKAT NIEWAŻNY
NOT VALID APPROVAL

PL.MF.019 2010-08-06AEROKLUB ZIEMI ZAMOJSKIEJ

Siedziba organizacji / Legal address:

Dane kontaktowe / Contact data:

Lotnisko Mokre 115, Zamość, 22-400

Tel: 846169259, +48 501 741 906, Fax: 846169259, Email: aerozam@wp.pl, dyrektor@aeroklubzamosc.pl

Tekst66:

Typ / Type Ograniczony do: / Limited to:

2017-05-26Data wydania zmiany Date of issue of the rev.   Nr rew. Rev.ref. No. 2 

Tekst70:A2 Samoloty / sterowce o masie do startu 5700 kg i poniżej / Aeroplanes 5700 kg and below

AERO   AT3 AT3-R100
CESSNA   152

Tekst70:A4 Statki powietrzne inne niż kategorii  A1, A2 lub A3 / Aircraft other than A1, A2 and A3

PZL BIELSKO   SZD25 SZD-25-A
PZL BIELSKO   SZD30 SZD-30
PZL BIELSKO   SZD48 SZD-48-1, SZD-48-3
PZL BIELSKO   SZD50 SZD-50-3
PZL BIELSKO   SZD51 SZD-51-1
PZL BIELSKO   SZD9BIS SZD-9BIS-1E
PZL SWIDNIK   PW5
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Nr certyfikatu:
Data wydania 

certyfikatuOrganizacja:

Organisation: Certificate ref. 
number         

Date of issue of the 
certificate      

CERTYFIKAT NIEWAŻNY
NOT VALID APPROVAL

PL.MF.020 2010-04-16AEROKLUB MIELECKI im. Braci Działowskich

Siedziba organizacji / Legal address:

Dane kontaktowe / Contact data:

Lotniskowa 14, Mielec, 39-300

Tel: 17 7887695, Fax: 17 7887720, Email:  biuro@aeroklub.mielec.pl

Tekst66:

Typ / Type Ograniczony do: / Limited to:

2018-08-24Data wydania zmiany Date of issue of the rev.   Nr rew. Rev.ref. No. 6 

Tekst70:A2 Samoloty / sterowce o masie do startu 5700 kg i poniżej / Aeroplanes 5700 kg and below

PZL OKECIE   PZL104 PZL-104-35, PZL-104-35A

Tekst70:A4 Statki powietrzne inne niż kategorii  A1, A2 lub A3 / Aircraft other than A1, A2 and A3

PZL BIELSKO   B1-PW-5
PZL BIELSKO   SZD22 SZD-22-C
PZL BIELSKO   SZD30 SZD-30
PZL BIELSKO   SZD36 SZD-36-A
PZL BIELSKO   SZD42 SZD-42-2
PZL BIELSKO   SZD48 SZD-48-3
PZL BIELSKO   SZD50 SZD-50-3
PZL BIELSKO   SZD51 SZD-51-1
PZL BIELSKO   SZD9BIS SZD-9BIS-1D, SZD-9BIS-1E
PZL KROSNO   KR03A
PZL SWIDNIK   PW5

CERTYFIKAT NIEWAŻNY
NOT VALID APPROVAL

PL.MF.021 2010-02-10Serwis Lotniczy Włodzimierz Nowak

Siedziba organizacji / Legal address:

Dane kontaktowe / Contact data:

ul.Dworcowa 7/41, Rybnik, 44-200

Tel: 32 4239131, +48 693 291 702, Fax: 32 4239131, Email: nowakw@vp.pl

hangarowa 46-070 Komprachcice Polska, Polska Nowa Wieś - Lotnisko Aeroklubu Opolskiego im. Lotnisków Powstan

Tekst66:

Typ / Type Ograniczony do: / Limited to:

2019-05-20Data wydania zmiany Date of issue of the rev.   Nr rew. Rev.ref. No. 4 

Tekst70:
   Uprawnienia zgodnie z M.A.901

Tekst70:A2 Samoloty / sterowce o masie do startu 5700 kg i poniżej / Aeroplanes 5700 kg and below

CESSNA   152 A152
CESSNA   172 F172H
CESSNA   F150 F150L
PZL OKECIE   PZL104 PZL-104 Wilga 35, PZL-104 Wilga 35A

Tekst70:A4 Statki powietrzne inne niż kategorii  A1, A2 lub A3 / Aircraft other than A1, A2 and A3

PZL BIELSKO   SZD30 SZD-30
PZL BIELSKO   SZD36 SZD-36A
PZL BIELSKO   SZD42 SZD-42-2
PZL BIELSKO   SZD48 SZD-48-1, SZD-48-3
PZL BIELSKO   SZD50 SZD-50-3
PZL BIELSKO   SZD51 SZD-51-1
PZL BIELSKO   SZD9BIS SZD-9bis-1E
ZRiPSL MARGANSKI   MDM1 MDM-1 Fox
ZRiPSL MARGANSKI   S1 Swift
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Nr certyfikatu:
Data wydania 

certyfikatuOrganizacja:

Organisation: Certificate ref. 
number         

Date of issue of the 
certificate      

CERTYFIKAT NIEWAŻNY
NOT VALID APPROVAL

PL.MF.022 2010-09-27AEROKLUB LUBELSKI w Radawcu

Siedziba organizacji / Legal address:

Dane kontaktowe / Contact data:

Radawiec Duży 272A, Motycz, 21-030

Tel: +48 81 503 07 90 /-91, 602 621 518 -KJ, Fax: +48 81 503 07 90, Email: dyrektor@aeroklub.lublin.pl, MG / 
camo@aeroklub.lublin.pl

Tekst66:

Typ / Type Ograniczony do: / Limited to:

2018-04-26Data wydania zmiany Date of issue of the rev.   Nr rew. Rev.ref. No. 6 

Tekst70:A2 Samoloty / sterowce o masie do startu 5700 kg i poniżej / Aeroplanes 5700 kg and below

CESSNA   152
CESSNA   172
SOCATA   RALLYE235 Socata Raylle 235E

Tekst70:A4 Statki powietrzne inne niż kategorii  A1, A2 lub A3 / Aircraft other than A1, A2 and A3

CAMERON   cała seria HAB.
KUBICEK   BB
PZL BIELSKO   SZD30 SZD30
PZL BIELSKO   SZD32 SZD-32-A
PZL BIELSKO   SZD36 SZD-36-A
PZL BIELSKO   SZD41 SZD-41-A
PZL BIELSKO   SZD48 SZD-48-1, SZD-48-3
PZL BIELSKO   SZD50 SZD-50-3
PZL BIELSKO   SZD51 SZD-51-1
PZL BIELSKO   SZD9BIS SZD-9BIS-1E

CERTYFIKAT NIEWAŻNY
NOT VALID APPROVAL

PL.MF.026 2010-04-29AEROKLUB NADWIŚLAŃSKI

Siedziba organizacji / Legal address:

Dane kontaktowe / Contact data:

Lisie Kąty 20, Grudziądz, 86-302

Tel: 792221033, 601581111, 056 4681832, Fax: 056 4681842, Email: techniczny@lisie.pl, administracja@lisie.pl

Tekst66:

Typ / Type Ograniczony do: / Limited to:

2018-08-08Data wydania zmiany Date of issue of the rev.   Nr rew. Rev.ref. No. 11 

Tekst70:A2 Samoloty / sterowce o masie do startu 5700 kg i poniżej / Aeroplanes 5700 kg and below

CESSNA   182
SAMOLOTY   ELA1

Tekst70:A4 Statki powietrzne inne niż kategorii  A1, A2 lub A3 / Aircraft other than A1, A2 and A3

MOTOSZYBOWCE   ELA1
SZYBOWCE   ELA1
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Nr certyfikatu:
Data wydania 

certyfikatuOrganizacja:

Organisation: Certificate ref. 
number         

Date of issue of the 
certificate      

CERTYFIKAT NIEWAŻNY
NOT VALID APPROVAL

PL.MF.027 2010-06-09AEROKLUB KRAKOWSKI

Siedziba organizacji / Legal address:

Korespondencja / Correspondence: 

Dane kontaktowe / Contact data:

Lotnisko Pobiednik Wielki, Igołomia, 32-126

Al. Jana Pawła II 17, Kraków, 30-969 

Tel: 122873663, Fax: 122873663, Email: biuro@aeroklubkrakowski.pl, technika@aeroklubkrakowski.pl

Tekst66:

Typ / Type Ograniczony do: / Limited to:

2019-07-11Data wydania zmiany Date of issue of the rev.   Nr rew. Rev.ref. No. 6 

Tekst70:A2 Samoloty / sterowce o masie do startu 5700 kg i poniżej / Aeroplanes 5700 kg and below

PZL OKECIE   PZL104 PZL-104 Wilga 35A
SAMOLOTY   ELA1

Tekst70:A4 Statki powietrzne inne niż kategorii  A1, A2 lub A3 / Aircraft other than A1, A2 and A3

SZYBOWCE   ELA1

CERTYFIKAT NIEWAŻNY
NOT VALID APPROVAL

PL.MF.028 2010-03-22AEROKLUB WŁOCŁAWSKI im. S. Skarżyńskiego

Siedziba organizacji / Legal address:

Dane kontaktowe / Contact data:

Lotnisko - Kruszyn, Kruszyn, 87-853

Tel: 542355444, Fax: 542355443, Email: biuro@aeroklub.wloclawek.pl

Tekst66:

Typ / Type Ograniczony do: / Limited to:

2016-01-18Data wydania zmiany Date of issue of the rev.   Nr rew. Rev.ref. No. 2 

Tekst70:A2 Samoloty / sterowce o masie do startu 5700 kg i poniżej / Aeroplanes 5700 kg and below

CESSNA   172 silnik Lycoming O-320
PZL OKECIE   PZL104 PZL-104 Wilga 35A, silnik Al-14RA

Tekst70:A4 Statki powietrzne inne niż kategorii  A1, A2 lub A3 / Aircraft other than A1, A2 and A3

CAMERON   C70
CAMERON   TR70
EVEKTOR AEROTECHNIK   L13 L13-SDM Vivat, silnik Mikron AlllAE
LINDSTRAND   LBL69X
PZL BIELSKO   SZD10BIS PZL Bielsko SZD-9 bis Bocian 1E nie SZD10BIS (brak w katalogu 

SZD-9)
PZL BIELSKO   SZD22 SZD-22-C Mucha Std.
PZL BIELSKO   SZD30 SZD-30 Pirat
PZL BIELSKO   SZD36 SZD-36-A Cobra 15
PZL BIELSKO   SZD45 SZD-45-A, silnik Limbach 1700
PZL BIELSKO   SZD48 SZD-48-1 Jantar Std. 2, SZD-48-3 Jantar Std.3
PZL BIELSKO   SZD50 SZD-50-3 Puchacz
PZL BIELSKO   SZD51 SZD-51-1 Junior
PZL KROSNO   KR03A KR-03A Puchatek
ULTRAMAGIC   M77
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Nr certyfikatu:
Data wydania 

certyfikatuOrganizacja:

Organisation: Certificate ref. 
number         

Date of issue of the 
certificate      

CERTYFIKAT NIEWAŻNY
NOT VALID APPROVAL

PL.MF.029 2010-03-26AEROKLUB GDAŃSKI

Siedziba organizacji / Legal address:

Dane kontaktowe / Contact data:

ul. Powstańców Warszawy 36, Pruszcz Gdański, 83-000

Tel: 586823437, Fax: 586823437, Email: amo@aeroklub.gda.pl, info@aeroklub.gda.pl

Tekst66:

Typ / Type Ograniczony do: / Limited to:

2017-06-09Data wydania zmiany Date of issue of the rev.   Nr rew. Rev.ref. No. 6 

Tekst70:A2 Samoloty / sterowce o masie do startu 5700 kg i poniżej / Aeroplanes 5700 kg and below

CESSNA   150 silnik Rolls-Royce O-200
CESSNA   152 silnik Lycoming O-235
CESSNA   172 silnik Lycoming O-320,O-360; Continental O-300, IO-360, wykonanie 

SID, CAP, CPAP
CESSNA   F150 silnik Rolls Royce Continental O-200
MORANE SAULNIER   MS880 silnik Continental
MORANE SAULNIER   MS883 silnik Lycoming
MORANE SAULNIER   MS885 silnik Continental
MORANE SAULNIER   MS886 silnik Lycoming
MORANE SAULNIER   MS887 silnik Lycoming
PZL OKECIE   PZL104 PZL-104-35, PZL-104-35A

Tekst70:A4 Statki powietrzne inne niż kategorii  A1, A2 lub A3 / Aircraft other than A1, A2 and A3

CAMERON   N90
PZL BIELSKO   SZD22
PZL BIELSKO   SZD24
PZL BIELSKO   SZD30 SZD-30 Pirat
PZL BIELSKO   SZD36 SZD-36-A
PZL BIELSKO   SZD38
PZL BIELSKO   SZD42 SZD-42-2
PZL BIELSKO   SZD48 SZD-48-1, SZD-48-3
PZL BIELSKO   SZD50 SZD-50-3
PZL BIELSKO   SZD51 SZD-51-1
PZL BIELSKO   SZD9BIS SZD-9BIS-1E
PZL KROSNO   KR03A
THUNDER   COLT 120A Thunder&Colt

Tekst70:C3 Układy łączności i nawigacji / Comms and Nav

Wykaz podzespołów wg specyfikacji podanej w rozdziale B.1 
Instrukcji Organizacji Obsługowej

Tekst70:C5 Zasilanie elektryczne i oświetlenie / Electrical Power

Wykaz podzespołów wg specyfikacji podanej w rozdziale B.1 
Instrukcji Organizacji Obsługowej

Tekst70:C13 Przyrządy/ rejestratory pokładowe / Instruments

Wykaz podzespołów wg specyfikacji podanej w rozdziale B.1 
Instrukcji Organizacji Obsługowej
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Nr certyfikatu:
Data wydania 

certyfikatuOrganizacja:

Organisation: Certificate ref. 
number         

Date of issue of the 
certificate      

CERTYFIKAT NIEWAŻNY
NOT VALID APPROVAL

PL.MF.031 2010-06-10AEROKLUB PODHALAŃSKI

Siedziba organizacji / Legal address:

Dane kontaktowe / Contact data:

Lotnisko, Łososina Dolna, 33-314

Tel: 18 4448409, 601 464 893 -KO, 668 575 567 -KJ, Fax: 18 4448018, Email: aeroklubpodhalanski@wp.pl, info@greytala.pl

Tekst66:

Typ / Type Ograniczony do: / Limited to:

2016-04-05Data wydania zmiany Date of issue of the rev.   Nr rew. Rev.ref. No. 3 

Tekst70:A2 Samoloty / sterowce o masie do startu 5700 kg i poniżej / Aeroplanes 5700 kg and below

CESSNA   152
CESSNA   172
PZL OKECIE   PZL104 PZL-104-35

Tekst70:A4 Statki powietrzne inne niż kategorii  A1, A2 lub A3 / Aircraft other than A1, A2 and A3

PZL BIELSKO   SZD30 SZD-30
PZL BIELSKO   SZD36 SZD-36-A
PZL BIELSKO   SZD48 SZD-48-1
PZL BIELSKO   SZD50 SZD-50-3
PZL BIELSKO   SZD51 SZD-51-1
PZL BIELSKO   SZD52
PZL BIELSKO   SZD9BIS SZD-9BIS-1E
PZL SWIDNIK   PW5

CERTYFIKAT NIEWAŻNY
NOT VALID APPROVAL

PL.MF.032 2010-07-21AEROKLUB RZESZOWSKI

Siedziba organizacji / Legal address:

Dane kontaktowe / Contact data:

Jasionka-Lotnisko, Jasionka, 36-002

Tel: 178536216, Fax: 178536216, Email: biuro@aeroklub-rzeszowski.pl

Tekst66:

Typ / Type Ograniczony do: / Limited to:

2012-11-30Data wydania zmiany Date of issue of the rev.   Nr rew. Rev.ref. No. 1 

Tekst70:A2 Samoloty / sterowce o masie do startu 5700 kg i poniżej / Aeroplanes 5700 kg and below

MORAVAN   Z43
PZL OKECIE   PZL104 PZL-104-35, PZL-104-35A
PZL OKECIE   PZL110

Tekst70:A4 Statki powietrzne inne niż kategorii  A1, A2 lub A3 / Aircraft other than A1, A2 and A3

PZL BIELSKO   SZD30 SZD-30, SZD-30C
PZL BIELSKO   SZD48 SZD-48-1, SZD-48-3
PZL BIELSKO   SZD50 SZD-50-3
PZL BIELSKO   SZD51 SZD-51-1
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Nr certyfikatu:
Data wydania 

certyfikatuOrganizacja:

Organisation: Certificate ref. 
number         

Date of issue of the 
certificate      

CERTYFIKAT NIEWAŻNY
NOT VALID APPROVAL

PL.MF.035 2010-07-01AEROKLUB KONIŃSKI

Siedziba organizacji / Legal address:

Dane kontaktowe / Contact data:

Lotnicza 14, Kazimierz Biskupi, 62-530

Tel: 632 411 379, 692 203 271 -KJ, 792 221 033 -KO, Fax: 632 411 379, Email: aeroklub@o2.pl

hangarowa ul. Toruńska 160, 88-100 Inowrocław, Jednostka terenowa-Lotnisko Inowrocław

Tekst66:

Typ / Type Ograniczony do: / Limited to:

2019-07-17Data wydania zmiany Date of issue of the rev.   Nr rew. Rev.ref. No. 6 

Tekst70:A2 Samoloty / sterowce o masie do startu 5700 kg i poniżej / Aeroplanes 5700 kg and below

CESSNA   150
CESSNA   152
CESSNA   172 F172N
CESSNA   182 182P

Tekst70:A4 Statki powietrzne inne niż kategorii  A1, A2 lub A3 / Aircraft other than A1, A2 and A3

BAV   TOMI balon na grzane powietrze Tomi- wszystkie modele
CAMERON   C80
CAMERON   cała seria balon na grzane powietrze Cameron typu C- wszystkie modele
PZL BIELSKO   SZD30 SZD-30, SZD-30C
PZL BIELSKO   SZD45 SZD-45A
PZL BIELSKO   SZD50 SZD-50-3
PZL BIELSKO   SZD51 SZD-51-1
PZL BIELSKO   SZD9BIS SZD-9BIS-1D, SZD-9BIS-1E
PZL KROSNO   KR03A

CERTYFIKAT NIEWAŻNY
NOT VALID APPROVAL

PL.MF.042 2011-06-06AEROKLUB ZIEMI PIOTRKOWSKIEJ im. Gen. Stanisława 
Karpińskiego

Siedziba organizacji / Legal address:

Dane kontaktowe / Contact data:

ul Przemysłowa 48, Piotrków Trybunalski, 97-300

Tel: 446477473, Fax: 446477473, Email: prezes@azp.com.pl

Tekst66:

Typ / Type Ograniczony do: / Limited to:

2019-10-25Data wydania zmiany Date of issue of the rev.   Nr rew. Rev.ref. No. 2 

Tekst70:
   Uprawnienia zgodnie z M.A.901

Tekst70:A2 Samoloty / sterowce o masie do startu 5700 kg i poniżej / Aeroplanes 5700 kg and below

SAMOLOTY   ELA1

Tekst70:A4 Statki powietrzne inne niż kategorii  A1, A2 lub A3 / Aircraft other than A1, A2 and A3

SZYBOWCE   ELA1
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Nr certyfikatu:
Data wydania 

certyfikatuOrganizacja:

Organisation: Certificate ref. 
number         

Date of issue of the 
certificate      

CERTYFIKAT NIEWAŻNY
NOT VALID APPROVAL

PL.MF.043 2011-03-28AEROKLUB POMORSKI im. Gen. Pil. Stanisława Skalskiego

Siedziba organizacji / Legal address:

Dane kontaktowe / Contact data:

ul. 4 Pułku Lotniczego 17, Toruń, 87-100

Tel: 56 62 224 74, 604 249 469 -KO/Dyrektor, 602 150 689 -KJ, Fax: 56 62 224 74, Email: sekretariat@aeroklub.torun.pl, 
aerozy@o2.pl; techniczny@aeroklub.torun.pl

hangarowa 10-802 Olsztyn, ul. Sielska 34

hangarowa 70-800 Szczecin, ul. Przestrzenna 10

hangarowa 82-300 Elbląg, ul. Lotnicza 8b

Tekst66:

Typ / Type Ograniczony do: / Limited to:

2019-02-13Data wydania zmiany Date of issue of the rev.   Nr rew. Rev.ref. No. 6 

Tekst70:A2 Samoloty / sterowce o masie do startu 5700 kg i poniżej / Aeroplanes 5700 kg and below

SAMOLOTY   ELA1

Tekst70:A4 Statki powietrzne inne niż kategorii  A1, A2 lub A3 / Aircraft other than A1, A2 and A3

SZYBOWCE   ELA1

CERTYFIKAT NIEWAŻNY
NOT VALID APPROVAL

PL.MF.045 2012-05-28Aeroplan S.C.

Siedziba organizacji / Legal address:

Dane kontaktowe / Contact data:

ul. Kątecka 71, Gniechowice, Kąty Wrocławskie, 55-080

Tel: 717816385, 603743853, Email: aeroplan1@o2.pl

hangarowa 34-213 Międzybrodzie Bialskie, Górska Szkoła Szybowcowa AP "Żar", ul. Górska 19, Międzybrodzie Żyw

hangarowa 55-050 Sobótka, Mirosławiec Lotnisko, ul. Lotnicza 14

Tekst66:

Typ / Type Ograniczony do: / Limited to:

2017-11-03Data wydania zmiany Date of issue of the rev.   Nr rew. Rev.ref. No. 5 

Tekst70:A2 Samoloty / sterowce o masie do startu 5700 kg i poniżej / Aeroplanes 5700 kg and below

CESSNA   150
CESSNA   152
CESSNA   172
PIPER   PA25
PIPER   PA28
SOCATA   TB10
SOCATA   TB9

Tekst70:B2 Tłokowe / Piston

WSK PZL KALISZ   AI14 Al-14 R(A). Przedłużenie okresu użytkowania silników wraz z 
zabudowanymi agregatami eksploatowanych na samolotach w 
Kategorii „specjalny” zgodnie z zatwierdzonym przez ULC 
programem nr A/ Al-14-2011

Tekst70:C20 Struktura / Structural

Przeglądy strukturalne samolotów 
typuCessna150seria,Cessna152seria,Cessna172seria,SocataTB-9,TB-
10,PA-25,PA-28 zgodnie z rozdziałemB.1.1MOM.Podzespoły 
płatowców wyszczególnionych w kategoriiA2(PZL-101A 
Gawron,Jak12,An-2)-zgodnie zB1.1załącnzika14MOM
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Nr certyfikatu:
Data wydania 

certyfikatuOrganizacja:

Organisation: Certificate ref. 
number         

Date of issue of the 
certificate      

CERTYFIKAT NIEWAŻNY
NOT VALID APPROVAL

PL.MF.047 2012-06-15Aeroklub Stalowowolski

Siedziba organizacji / Legal address:

Dane kontaktowe / Contact data:

ul. Lotników 15, Turbia, Zaleszany, 37-415

Tel: 15 8440118, 603 580 029, 509 052 200, Fax: 15 8440118, Email: technika@aeroklubstalowowolski.pl

Tekst66:

Typ / Type Ograniczony do: / Limited to:

2019-02-27Data wydania zmiany Date of issue of the rev.   Nr rew. Rev.ref. No. 6 

Tekst70:A2 Samoloty / sterowce o masie do startu 5700 kg i poniżej / Aeroplanes 5700 kg and below

CESSNA   152
MORAVAN   Z526 526F
PZL OKECIE   PZL104 PZL-104-35

Tekst70:A4 Statki powietrzne inne niż kategorii  A1, A2 lub A3 / Aircraft other than A1, A2 and A3

PZL BIELSKO   SZD30 SZD30
PZL BIELSKO   SZD42 SZD-42-2
PZL BIELSKO   SZD48 SZD-48-1, SZD-48-3
PZL BIELSKO   SZD50 SZD-50-3
PZL BIELSKO   SZD51 SZD-51-1
PZL BIELSKO   SZD9BIS Bocian 1E
PZL KROSNO   KR03A

CERTYFIKAT NIEWAŻNY
NOT VALID APPROVAL

PL.MF.048 2013-04-15UNIFLY Sp. z o.o.

Siedziba organizacji / Legal address:

Dane kontaktowe / Contact data:

ul. Zwierzyniecka 11 lok. 25, Białystok, 15-312

Tel: 600359833, +48 601 394 794 -KO/Prezes, Email: balony@ballooning.pl, eventylotnicze@gmail.com

hangarowa 11-520 Ryn, Krzyżany 4

Tekst66:

Typ / Type Ograniczony do: / Limited to:

2015-12-01Data wydania zmiany Date of issue of the rev.   Nr rew. Rev.ref. No. 3 

Tekst70:A4 Statki powietrzne inne niż kategorii  A1, A2 lub A3 / Aircraft other than A1, A2 and A3

CAMERON   cała seria
KAVANAGH   E300 cała seria
LINDSTRAND   203T cała seria
THUNDER   COLT 120A cała seria
ULTRAMAGIC   H77 cała seria

Tekst70:C6 Wyposażenie / Equipment

Wyposażenie balonów wymienionych w Kategorii A4 zgodnie ze 
specyfikacją podaną w Rozdziale 2.1 MOM. Kosz, Palnik, Powłoka, 
Zbiornik gazu
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Nr certyfikatu:
Data wydania 

certyfikatuOrganizacja:

Organisation: Certificate ref. 
number         

Date of issue of the 
certificate      

CERTYFIKAT NIEWAŻNY
NOT VALID APPROVAL

PL.MF.049 2012-11-05Air Res Aviation Sp. z o.o.

Siedziba organizacji / Legal address:

Dane kontaktowe / Contact data:

Lotnisko Jasionka, Jasionka, 36-002

Tel: +48 17 772 33 45, +48 697 870 080, +48 605 459 060 -KJ, Fax: +48 17 772 33 45, Email: MF / obsluga@air-res.pl, MG / 
camo@air-res.pl

Tekst66:

Typ / Type Ograniczony do: / Limited to:

2019-04-30Data wydania zmiany Date of issue of the rev.   Nr rew. Rev.ref. No. 10 

Tekst70:
   Uprawnienia zgodnie z M.A.901

Tekst70:A2 Samoloty / sterowce o masie do startu 5700 kg i poniżej / Aeroplanes 5700 kg and below

PIPER   PA31
PIPER   PA34
SAMOLOTY   ELA2
VULCANAIR   P68

Tekst70:C8 Układy sterowania lotem / Flight Controls

Szczegóły w Części B.1 MOM

Tekst70:C14 Układy podwozia / Landing Gear

Szczegóły w Części B.1 MOM

Tekst70:C20 Struktura / Structural

Szczegóły w Części B.1 MOM

CERTYFIKAT NIEWAŻNY
NOT VALID APPROVAL

PL.MF.050 2018-07-24FLARIS Sp. z o.o.

Siedziba organizacji / Legal address:

Dane kontaktowe / Contact data:

Nad Stawami 2, Jelenia Góra, 58-560

Tel: 604 997 316 -KO, 604 740 781 -KJ, Email: info@metal-master.pl, rafal.ladzinski@metal-master.pl

hangarowa 87-100 Toruń, ul. Pułku Lotniczego 17

Tekst66:

Typ / Type Ograniczony do: / Limited to:

2018-07-24Data wydania zmiany Date of issue of the rev.   Nr rew. Rev.ref. No. 0 

Tekst70:A2 Samoloty / sterowce o masie do startu 5700 kg i poniżej / Aeroplanes 5700 kg and below

CESSNA   152 Cessna 152 z silnikiem Lycoming O-235-L2C i O-235-N2C
CESSNA   172 Cessna 172 z silnikiem Lycoming O-320-E2A i O-320-E2D

CERTYFIKAT NIEWAŻNY
NOT VALID APPROVAL

PL.MF.051 2019-07-19HMJ Sp. z o.o.

Siedziba organizacji / Legal address:

Korespondencja / Correspondence: 

Dane kontaktowe / Contact data:

ul. Skowronków 11, Wólka Pracka, Głosków, 05-504

ul. Gilarska 76, Warszawa, 03-589

Tel: 504 079 919 -KJ/KO, +4822 8268909, Email: hmj3@hmj.com.pl, secretary@hmj.com.pl

Tekst66:

Typ / Type Ograniczony do: / Limited to:

2019-07-19Data wydania zmiany Date of issue of the rev.   Nr rew. Rev.ref. No. 0 

Tekst70:A2 Samoloty / sterowce o masie do startu 5700 kg i poniżej / Aeroplanes 5700 kg and below

CESSNA   310 silniki Continental IO-470VO9
CESSNA   421 silniki Continental GTSIO-520H1B
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